
U C H W A Ł A  Nr II/6/2002 
Rady Miasta Dęblin  

z dnia 13 grudnia 2002 r. 
 
 

w sprawie nawiązania stosunku pracy z Burmistrzem Miasta Dęblin oraz ustalenia 
jego wynagrodzenia. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 
984), art. 2 pkt 1 lit. „c", art. 4 pkt 1, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 i z 2002 r. Nr 113, poz. 
984), art. 73 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 
94, z późniejszymi zmianami), § 101 i § 102 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Miasto Dęblin 
(jednolity tekst: Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 1996 r. Nr 31, poz. 174, z 1999 r. Nr 68, poz. 
1831, z 2000 r. Nr 14, poz. 179 i z 2001 r. Nr 96, poz. 1455) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 61, poz. 707, z późniejszymi zmianami) - Rada Miasta, 
na wniosek Przewodniczącego Rady, uchwala, co następuje: 

 
  § 1 *  

 
1. Z dniem 27 listopada 2002 r. nawiązuje się z Panem Dariuszem Cenklem stosunek pracy 

na stanowisku Burmistrza Miasta Dęblin. 
2. Zatrudnienie następuje na podstawie wyboru. 
 

§ 2 
 

Z dniem 27 listopada 2002 r. przyznaje się Panu Dariuszowi Cenklowi - Burmistrzowi Miasta 
Dęblin wynagrodzenie za pracę płatne z dołu w wysokości 6.684,00 (sześć tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt cztery) zł miesięcznie, w tym: 
a) wynagrodzenie zasadnicze wg XX grupy - w wysokości 4.150,00 zł; 
b) dodatek funkcyjny wg 9 stawki, w wysokości 240% najniższego wynagrodzenia w tabeli 

wynagrodzeń pracowników samorządowych, tj. 1.704 zł; 
c) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej z okresów zatrudnienia - 20% 

wynagrodzenia zasadniczego, tj. 830,00 zł. 
 

§ 3 
 

Uchwałę niniejszą należy doręczyć Panu Dariuszowi Cenklowi. 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
* Rozstrzygnięcie nadzorcze PN.II.0911/9/03 z dnia 16.01.2003 r. stwierdzające 
nieważność uchwały, w części obejmującej jej § 1. 


